
Protokół klasyfikacji indywidualnej
Podlodowe GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 16.02.2014 r.. na Jez. Brajnickim w miejscowości Brajniki
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1 WKS GÓREK TEAM PRUSZKÓW KOSTERA Marcin D B 1 955 1,0 B 1 320 2,0 3 275 3,0 1
2 WKS GÓREK TEAM PRUSZKÓW BRZEZOWSKI Michał D C 1 260 5,0 C 1 465 1,0 2 725 6,0 2
3 Koło 7 Warszawa Ochota IId ZIMNIEWICZ Piotr D A 1 795 1,0 C 895 6,0 2 690 7,0 3
4 Koło 6 Warszawa Wola BAŁDYGA Michał D A 1 570 3,0 A 1 075 4,0 2 645 7,0 4
5 WKS GÓREK TEAM PRUSZKÓW GZULA Szymon D A 1 495 5,0 A 1 210 3,0 2 705 8,0 5
6 Koło 7 Warszawa Ochota IId KOZAK Piotr D B 1 160 4,0 B 910 4,5 2 070 8,5 6
7 Koło 13 Leginowo IId BONDARENKO Paweł D C 1 545 1,0 C 870 8,0 2 415 9,0 7
8 Koło 120 Kasztelan Id JARZYŃSKI Przemysław D A 1 595 2,0 A 775 7,0 2 370 9,0 8
9 Koło 73 Odrodzenie Szczytno TALAREK Andrzej D B 1 235 3,0 A 830 6,0 2 065 9,0 9

10 Koło 2 Warszawa Żoliborz NYSZTAL Bartosz I A 1 285 7,0 B 1 040 3,0 2 325 10,0 10
11 Koło 7 Warszawa Ochota Id FABISIAK Maciej D B 1 080 5,0 A 970 5,0 2 050 10,0 11
12 Koło 6 Warszawa Wola KOMAR Marek D B 1 070 6,0 B 910 4,5 1 980 10,5 12
13 Koło 73 Odrodzenie Szczytno STĘPKOWSKI Wojciech D A 1 505 4,0 B 630 7,0 2 135 11,0 13
14 Koło 117 Wędkarz w Płocku TARKA Leszek I B 1 705 2,0 A 680 11,0 2 385 13,0 14
15 Koło 1 Warszawa Śródmiescie MATRASZEK Mariusz D C 1 465 3,0 A 685 10,0 2 150 13,0 15
16 Koło 4 Warszawa Praga Południe ZIĘTEK Kamil D C 820 11,0 C 1 205 2,0 2 025 13,0 16
17 Koło 73 Odrodzenie Szczytno ZAŁĘSKI Kacper D C 950 8,5 C 930 4,5 1 880 13,0 17
18 Koło 74 Szczytno Miasto IId ERAD Jacek I A 1 030 12,0 A 1 505 2,0 2 535 14,0 18
19 Koło 7 Warszawa Ochota Id PYKAŁO Rafał D C 1 475 2,0 C 665 12,0 2 140 14,0 19
20 Koło 74 Szczytno Miasto Id KRUPIŃSKI Jacek D A 955 14,0 B 1 720 1,0 2 675 15,0 20
21 Koło 117 Wędkarz w Płocku ARAUCZ Bogdan I A 1 185 9,0 B 720 6,0 1 905 15,0 21
22 Koło 60 Kiełbik MYSIORSKI Andrzej D B 1 045 7,0 B 600 8,0 1 645 15,0 22
23 Koło 13 Leginowo Id JAKUBOWSKI Adam D B 695 13,5 C 1 175 3,0 1 870 16,5 23
24 Koło 13 Leginowo IId LUPA Józef D B 635 16,0 A 1 695 1,0 2 330 17,0 24
25 Koło 60 Kiełbik BIEŃKOWSKI Piotr D A 1 245 8,0 A 715 9,0 1 960 17,0 25
26 Koło 6 Warszawa Wola GRZELAK Piotr D C 795 13,0 C 930 4,5 1 725 17,5 26
27 Koło 13 Leginowo Id KRZYSZYCHA Andrzej D A 1 310 6,0 A 660 12,0 1 970 18,0 27
28 Koło 114 Płock ZELMA Jacek I B 910 10,0 C 840 9,0 1 750 19,0 28
29 Koło 74 Szczytno Miasto Id CIESIELSKI Zdzisław D C 1 285 4,0 A 420 15,0 1 705 19,0 29
30 Koło 7 Warszawa Ochota Id GAŁAJ Paweł D A 1 080 11,0 B 595 9,0 1 675 20,0 30
31 Koło 64 Ostrów Maz. KWIATKOWSKI Krzysztof I C 825 10,0 C 800 10,0 1 625 20,0 31
32 Koło 1 Warszawa Śródmiescie RABIŃSKI Arkadiusz D A 1 145 10,0 B 450 11,0 1 595 21,0 32
33 Koło 114 Płock GAJEWSKI Tomasz I B 1 020 8,0 A 470 13,0 1 490 21,0 33
34 Koło 60 Kiełbik BERNATOWICZ Artur D C 790 14,5 C 880 7,0 1 670 21,5 34
35 Koło 103 Bodzanów KACPRZAK Bartłomiej I C 1 005 7,0 C 450 15,0 1 455 22,0 35
36 Koło 15 Nowy Dwór Maz. ŁOGINOW Paweł D B 975 9,0 B 265 13,0 1 240 22,0 36
37 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz D C 950 8,5 A 440 14,0 1 390 22,5 37
38 Koło 13 Leginowo IId MROCZKOWSKI Marcin D A 1 010 13,0 B 545 10,0 1 555 23,0 38
39 Koło 120 Kasztelan Id CIEŚLAK Bartłomiej D B 810 11,0 B 270 12,0 1 080 23,0 39
40 Koło 7 Warszawa Ochota IId DORANT Jacek D C 1 160 6,0 A 350 18,0 1 510 24,0 40
41 Koło 15 Nowy Dwór Maz. CHRÓSTOWSKI Arkadiusz D A 720 16,5 A 765 8,0 1 485 24,5 41
42 Koło 18 Pruszków LELENIAK Piotr D A 720 16,5 C 795 11,0 1 515 27,5 42
43 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz D B 695 13,5 B 255 14,0 950 27,5 43
44 Koło 74 Szczytno Miasto Id ZALEWSKI Zbigniew D B 640 15,0 C 650 13,5 1 290 28,5 44
45 Koło 15 Nowy Dwór Maz. LESAK Maciej D C 810 12,0 C 375 17,0 1 185 29,0 45
46 Koło 28 Warszawa Ursynów Id KOSZKOW Marcin D C 690 17,0 C 650 13,5 1 340 30,5 46
47 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D A 815 15,0 A 375 16,0 1 190 31,0 47
48 Koło 1 Warszawa Śródmiescie ZIELONY Grzegorz D B 755 12,0 C 80 19,0 835 31,0 48
49 Koło 13 Leginowo Id KWIATKOWSKI Tomasz D C 790 14,5 B 220 17,0 1 010 31,5 49
50 Koło 120 Kasztelan Id KLIMKOWSKI Piotr D C 740 16,0 C 395 16,0 1 135 32,0 50
51 Koło 28 Warszawa Ursynów IId MICHALSKI Piotr D B 320 18,0 B 230 15,0 550 33,0 51
52 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D B 615 17,0 B 190 18,0 805 35,0 52
53 Koło 28 Warszawa Ursynów IId MILCZARSKI Marcin D A 330 18,0 A 355 17,0 685 35,0 53
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54 Koło 28 Warszawa Ursynów Id BASIAK Grzegorz D A 285 19,0 B 225 16,0 510 35,0 54
55 Koło 28 Warszawa Ursynów IId DĄBROWSKI Michał D C 645 18,0 C 330 18,0 975 36,0 55
56 Koło 28 Warszawa Ursynów Id BALIK Jacek D B 305 19,0 A 290 19,0 595 38,0 56

Brajniki 16.02.2014 r.

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Lewandowski
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Podlodowe GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 16.02.2014 r.. na Jez. Brajnickim w miejscowości Brajniki
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1 WKS GÓREK TEAM PRUSZKÓW 4 710 11,0 3 995 6,0 1 465 8 705 17,0 1,0 1

2 Koło 73 Odrodzenie Szczytno 3 690 15,5 2 390 17,5 930 6 080 33,0 2,0 2

3 Koło 6 Warszawa Wola 3 435 22,0 2 915 13,0 1 075 6 350 35,0 3,0 3

4 Koło 7 Warszawa Ochota IId 4 115 11,0 2 155 28,5 910 6 270 39,5 4,0 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota Id 3 635 18,0 2 230 26,0 970 5 865 44,0 5,0 5

6 Koło 13 Leginowo IId 3 190 30,0 3 110 19,0 1 695 6 300 49,0 6,0 6

7 Koło 60 Kiełbik 3 080 29,5 2 195 24,0 880 5 275 53,5 7,0 7

8 Koło 74 Szczytno Miasto Id 2 880 33,0 2 790 29,5 1 720 5 670 62,5 8,0 8

9 Koło 120 Kasztelan Id 3 145 29,0 1 440 35,0 775 4 585 64,0 9,0 9

10 Koło 1 Warszawa Śródmiescie 3 365 25,0 1 215 40,0 685 4 580 65,0 10,0 10

11 Koło 13 Leginowo Id 2 795 34,0 2 055 32,0 1 175 4 850 66,0 11,0 11

12 Koło 15 Nowy Dwór Maz. 2 505 37,5 1 405 38,0 765 3 910 75,5 12,0 12

13 Koło 18 Pruszków 2 365 38,5 1 490 39,0 795 3 855 77,5 13,0 13

14 Koło 4 Warszawa Praga Południe 2 250 43,0 1 770 36,0 1 205 4 020 79,0 14,0 14

15 Koło 28 Warszawa Ursynów Id 1 280 55,0 1 165 48,5 650 2 445 103,5 15,0 15

16 Koło 28 Warszawa Ursynów IId 1 295 54,0 915 50,0 355 2 210 104,0 16,0 16
Brajniki 16.02.2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Waldemar Lewandowski
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Podlodowe GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 16.02.2014 r.. na Jez. Brajnickim w miejscowości Brajniki

Se
kt

o
r

Punktów
[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze Se
kt

o
r

Punktów
[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

1 GZULA Szymon A 1 495 5,0 A 1 210 3,0 2 705 8,0

2 KOSTERA Marcin B 1 955 1,0 B 1 320 2,0 3 275 3,0

3 BRZEZOWSKI Michał C 1 260 5,0 C 1 465 1,0 2 725 6,0

4 STĘPKOWSKI Wojciech A 1 505 4,0 B 630 7,0 2 135 11,0

5 TALAREK Andrzej B 1 235 3,0 A 830 6,0 2 065 9,0

6 ZAŁĘSKI Kacper C 950 8,5 C 930 4,5 1 880 13,0

7 BAŁDYGA Michał A 1 570 3,0 A 1 075 4,0 2 645 7,0

8 KOMAR Marek B 1 070 6,0 B 910 4,5 1 980 10,5

9 GRZELAK Piotr C 795 13,0 C 930 4,5 1 725 17,5

10 ZIMNIEWICZ Piotr A 1 795 1,0 C 895 6,0 2 690 7,0

11 KOZAK Piotr B 1 160 4,0 B 910 4,5 2 070 8,5

12 DORANT Jacek C 1 160 6,0 A 350 18,0 1 510 24,0

13 GAŁAJ Paweł A 1 080 11,0 B 595 9,0 1 675 20,0

14 FABISIAK Maciej B 1 080 5,0 A 970 5,0 2 050 10,0

15 PYKAŁO Rafał C 1 475 2,0 C 665 12,0 2 140 14,0

16 MROCZKOWSKI Marcin A 1 010 13,0 B 545 10,0 1 555 23,0

17 LUPA Józef B 635 16,0 A 1 695 1,0 2 330 17,0

18 BONDARENKO Paweł C 1 545 1,0 C 870 8,0 2 415 9,0

19 BIEŃKOWSKI Piotr A 1 245 8,0 A 715 9,0 1 960 17,0

20 MYSIORSKI Andrzej B 1 045 7,0 B 600 8,0 1 645 15,0

21 BERNATOWICZ Artur C 790 14,5 C 880 7,0 1 670 21,5

22 KRUPIŃSKI Jacek A 955 14,0 B 1 720 1,0 2 675 15,0

23 ZALEWSKI Zbigniew B 640 15,0 C 650 13,5 1 290 28,5

24 CIESIELSKI Zdzisław C 1 285 4,0 A 420 15,0 1 705 19,0

25 JARZYŃSKI Przemysław A 1 595 2,0 A 775 7,0 2 370 9,0

26 CIEŚLAK Bartłomiej B 810 11,0 B 270 12,0 1 080 23,0

27 KLIMKOWSKI Piotr C 740 16,0 C 395 16,0 1 135 32,0

28 RABIŃSKI Arkadiusz A 1 145 10,0 B 450 11,0 1 595 21,0

29 ZIELONY Grzegorz B 755 12,0 C 80 19,0 835 31,0

30 MATRASZEK Mariusz C 1 465 3,0 A 685 10,0 2 150 13,0

31 KRZYSZYCHA Andrzej A 1 310 6,0 A 660 12,0 1 970 18,0

32 JAKUBOWSKI Adam B 695 13,5 C 1 175 3,0 1 870 16,5

33 KWIATKOWSKI Tomasz C 790 14,5 B 220 17,0 1 010 31,5

34 CHRÓSTOWSKI Arkadiusz A 720 16,5 A 765 8,0 1 485 24,5

35 ŁOGINOW Paweł B 975 9,0 B 265 13,0 1 240 22,0

36 LESAK Maciej C 810 12,0 C 375 17,0 1 185 29,0

37 LELENIAK Piotr A 720 16,5 C 795 11,0 1 515 27,5

38 GIERACH Łukasz B 695 13,5 B 255 14,0 950 27,5

39 SKIRSKI Łukasz C 950 8,5 A 440 14,0 1 390 22,5

40 KUBICKI Adrian A 815 15,0 A 375 16,0 1 190 31,0

41 KUBICKI Roman B 615 17,0 B 190 18,0 805 35,0
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Podlodowe GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 16.02.2014 r.. na Jez. Brajnickim w miejscowości Brajniki
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8 705 17,0 1
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L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię
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42 ZIĘTEK Kamil C 820 11,0 C 1 205 2,0 2 025 13,0

43 BASIAK Grzegorz A 285 19,0 B 225 16,0 510 35,0

44 BALIK Jacek B 305 19,0 A 290 19,0 595 38,0

45 KOSZKOW Marcin C 690 17,0 C 650 13,5 1 340 30,5

46 MILCZARSKI Marcin A 330 18,0 A 355 17,0 685 35,0

47 MICHALSKI Piotr B 320 18,0 B 230 15,0 550 33,0

48 DĄBROWSKI Michał C 645 18,0 C 330 18,0 975 36,0
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